
平成２５年１月２８日 

役員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

２月度役員会開催の件 

 

厳寒の候如何お過ごしですか。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて２月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたしま

す。 

尚 今回は第二土曜日が連休となりますので、第一土曜日開催です。 

欠席の方は代理の出席をお願いします。 

記 

議題  

１・地区敬老会開催企画の件   

２月１７日（日曜日）１２時から  

２・来期班長予定の確認  

３・防災企画 

４・来期計画案 

５・体育祭アンケートの件 

 

 

開催日時   ２月２日（土） １９時～ 

開催場所   町内会館 

 

 

以上 

 


